
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/73/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomosci przy ul. Sikorskiego 36 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591  z późniejszymi  zmianami),oraz  art.32  ust  1 i  art.37  ust.2  pkt  5 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Iławie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w drodze  bezprzetargowej,  nieruchomości  zabudowanej  parterowym  budynkiem 
handlowym, stanowiącym odrębny od gruntu przedmiot własności, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 2 jako działka Nr 
270/1  o pow.  0,0563  ha,  zapisanej  w KW  EL1I/00017304/0,  położonej  w Iławie  przy  ul.  Sikorskiego  36    dotychczasowemu 
użytkownikowi wieczystemu tej nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


